
雲林縣「１１０」電話受理案件

重大刑案 一般刑案

總計 24,593 2 2 4 8 30 2 1 3 6 20 65 1

斗六分局 7,739 0 0 1 2 13 0 0 1 2 7 16 0

斗南分局 3,009 0 0 1 0 4 0 0 0 0 1 4 0

虎尾分局 5,897 1 1 2 2 3 1 0 1 3 5 23 1

西螺分局 2,805 1 1 0 0 3 1 1 1 0 0 8 0

臺西分局 2,503 0 0 0 2 4 0 0 0 0 6 4 0

北港分局 2,640 0 0 0 2 3 0 0 0 1 1 10 0

中華民國106年1月
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一般刑案 交通事件

6 2 5 38 1 2 74 268 20 1,074 833 44 399 333 31 9

0 0 0 9 0 1 21 73 4 323 261 13 124 108 14 0

3 0 3 5 0 0 9 30 4 139 120 6 40 27 1 0

1 1 2 9 1 0 18 73 5 245 184 12 112 98 5 5
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交通事件 社會秩序 災害事件

6 10 21 59 2 105 2,946 44 17 6 1 73 208 2 31 382 20 18

4 1 3 8 0 27 890 10 10 0 0 13 79 1 7 120 6 4

0 2 8 12 1 20 380 3 1 2 0 8 24 0 7 45 3 2

0 1 3 9 0 18 697 8 1 1 0 18 49 0 7 84 3 3

1 3 2 6 1 8 332 8 3 2 1 4 19 1 2 40 4 1
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災害事件 為民服務

12 4 6 60 3 275 75 8 35 8 51 29 26 11 1 1 650 1,173

1 1 1 13 1 92 19 4 8 6 12 6 2 2 0 0 199 351

0 0 0 5 0 37 8 0 7 1 6 6 10 2 0 0 92 169

6 2 2 16 1 52 17 1 8 0 11 7 7 2 0 0 146 252
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4 1 1 14 1 28 10 0 5 0 5 3 4 2 0 0 68 126

雜
草
大
火

火
燒
車

其
他
總
和

代
叫
計
程
車

糾
紛

民
眾
路
倒

疾
病
救
護

酒
醉
鬧
事

失
蹤
自
殺

精
神
病
患
戒
護

檢
舉
員
警

意
外
死
亡

警
報
器
響

測
試
其
他

總
和



總計
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雲林縣「１１０」電話受理案件

一般刑案

總計 24,593 5 1 7 18 2 1 2 4 4 28 69 8 3

斗六分局 7,739 1 0 0 6 0 0 2 2 2 12 19 2 2

斗南分局 3,009 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 16 0 0

虎尾分局 5,897 1 0 2 7 1 0 0 1 0 7 13 2 0

西螺分局 2,805 1 0 2 1 0 0 0 0 0 4 5 0 0

臺西分局 2,503 0 1 2 0 0 1 0 0 0 1 11 1 1

北港分局 2,640 1 0 0 3 1 0 0 1 1 3 5 3 0

中華民國106年2月
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一般刑案 交通事件

35 1 4 67 259 11 877 633 27 331 232 18 5 6 14 22

8 1 1 25 83 0 269 182 7 99 91 5 0 3 0 6

4 0 1 9 35 0 106 71 5 24 17 1 1 1 0 3

11 0 2 16 63 11 251 143 9 136 67 7 2 1 6 5
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交通事件 社會秩序 災害事件

48 3 3 108 2,338 20 9 58 153 18 258 18 16 15 1 4

6 1 0 28 697 5 5 21 62 4 97 4 2 4 1 1

14 0 0 16 259 5 1 9 12 4 31 3 1 2 0 0

19 1 0 31 689 4 0 10 36 3 53 4 1 2 0 0

2 0 0 10 231 2 3 2 16 3 26 1 4 0 0 2

5 0 2 12 179 3 0 13 9 3 28 2 7 5 0 0
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災害事件 為民服務 總計

7 61 237 51 18 22 4 43 27 17 15 2 550 986 3,902

2 14 61 13 7 9 2 17 4 5 5 0 184 307 1,198

1 7 42 6 0 0 0 4 5 1 5 0 59 122 454

1 8 57 11 4 4 1 7 8 6 0 0 141 239 1,052

2 9 27 7 4 1 1 6 3 1 1 2 55 108 397
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雲林縣「１１０」電話受理案件

一般刑案

總計 24,593 20 1 14 66 2 8 2 8 17 31 71 11

斗六分局 7,739 7 1 0 23 0 1 0 1 8 6 17 3

斗南分局 3,009 2 0 1 2 0 1 0 1 2 8 14 2

虎尾分局 5,897 4 0 3 13 0 3 0 3 6 5 15 3

西螺分局 2,805 2 0 5 9 2 0 0 0 0 4 14 1

臺西分局 2,503 4 0 2 12 0 2 2 3 0 4 7 1

北港分局 2,640 1 0 3 7 0 1 0 0 1 4 4 1

中華民國106年3月

單
位
別

總
計

恐
嚇

妨
害
電
腦
罪

住
宅
竊
盜
(
署
訂
)

一
般
竊
盜

車
內
財
物
竊
盜

汽
車
竊
盜

農
產
品
竊
盜

機
車
竊
盜

詐
騙
案
件

傷
害
案
件

家
庭
暴
力

違
反
毒
品
危
害
防
制
條
例



一般刑案 交通事件

7 33 1 1 1 2 77 373 5 865 679 35 274 239 20

0 6 0 1 0 0 20 94 0 291 220 9 95 107 7

0 6 0 0 0 1 6 46 0 119 77 5 10 19 1

1 10 0 0 0 1 21 88 3 197 166 13 110 84 6

1 2 0 0 0 0 10 50 2 74 85 3 32 9 3
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交通事件 社會秩序

8 8 14 18 39 1 99 2,304 32 15 4 54 179 15 299

1 6 5 0 6 0 32 779 15 5 2 17 62 4 105

1 0 0 1 7 1 6 247 6 6 0 11 12 3 38

1 1 5 5 8 0 24 623 4 0 2 10 60 4 80
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災害事件 為民服務

15 12 11 3 9 50 1 289 89 21 37 4 56 36 18

3 5 1 1 1 11 1 82 28 5 14 0 11 9 4

1 1 1 1 1 5 0 36 7 3 6 0 7 9 4

3 3 2 1 3 12 0 74 24 5 5 0 16 7 8

1 1 2 0 1 5 0 25 8 6 7 0 8 5 1
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為民服務 總計

13 2 1 645 1,212 4,238
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2 1 1 88 164 500
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雲林縣「１１０」電話受理案件

重大刑案 一般刑案

總計 24,593 2 2 29 2 29 114 4 11 5 15 27 79 205

斗六分局 7,739 0 0 9 1 2 42 0 1 2 4 12 25 52

斗南分局 3,009 0 0 4 0 2 7 0 1 0 1 3 10 34

虎尾分局 5,897 1 1 7 0 7 23 1 4 0 5 9 17 51

西螺分局 2,805 1 1 3 0 7 13 2 1 1 1 0 8 27

臺西分局 2,503 0 0 4 1 6 16 0 3 2 3 0 11 22

北港分局 2,640 0 0 2 0 5 13 1 1 0 1 3 8 19

中華民國106年1-3月
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一般刑案 交通事件

1 25 2 15 106 3 3 1 6 218 900 36 2,816 2,145 106

0 5 0 2 23 1 2 0 1 66 250 4 883 663 29
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交通事件 社會秩序

1,004 804 69 22 20 38 61 146 5 4 312 7,588 96 41 10 1

318 306 26 1 13 6 9 20 1 0 87 2,366 30 20 2 0

74 63 3 2 1 2 12 33 1 1 42 886 14 8 2 0

358 249 18 8 2 12 13 36 1 0 73 2,009 16 1 3 0
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社會秩序 災害事件 為民服務

185 540 2 64 939 53 46 38 1 11 22 171 4 801 215 47 94

51 203 1 15 322 13 11 6 1 3 4 38 2 235 60 16 31

28 48 0 14 114 7 4 3 0 1 2 17 0 115 21 3 13

38 145 0 14 217 10 7 10 0 3 6 36 1 183 52 10 17

9 56 1 6 95 6 6 2 0 2 3 19 0 81 27 10 12

48 27 0 8 101 6 11 7 0 0 5 29 0 103 28 7 13

11 61 0 7 90 11 7 10 0 2 2 32 1 84 27 1 8
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為民服務 總計

16 150 92 61 39 2 3 2 1,845 3,371 12,971

8 40 19 11 12 0 0 0 593 1,027 4,003

1 17 20 15 9 1 0 1 239 455 1,583
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雲林縣「１１０」電話受理案件

重大刑案 一般刑案

總計 24,593 1 1 2 8 10 56 5 1 5 8 15 35

斗六分局 7,739 0 1 1 3 2 15 0 1 0 3 4 6

斗南分局 3,009 0 0 0 0 0 6 0 0 0 2 2 6

虎尾分局 5,897 0 0 0 3 2 9 1 0 0 1 4 6

西螺分局 2,805 1 0 1 0 2 10 1 0 1 0 2 4

臺西分局 2,503 0 0 0 2 2 6 1 0 2 0 0 7

北港分局 2,640 0 0 0 0 2 10 2 0 2 2 3 6

中華民國106年4月
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一般刑案 交通事件

76 14 1 4 47 1 1 73 360 9 823 707 45 281 259

22 4 0 0 13 1 1 19 94 2 252 188 17 92 110

9 3 0 2 4 0 0 13 47 4 148 84 11 27 21

24 2 0 1 13 0 0 18 84 0 174 163 9 71 88

6 0 0 1 7 0 0 11 45 0 86 103 1 25 7

8 2 0 0 5 0 0 6 41 1 81 77 4 7 2
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交通事件 社會秩序

23 4 5 15 19 62 2 98 2,352 41 1 8 3 57 180

11 0 2 2 1 10 0 17 704 13 0 4 0 22 62

1 0 1 1 3 9 0 26 336 8 0 1 1 3 14

6 3 1 3 9 22 1 26 576 6 0 1 2 17 47

3 0 0 2 0 4 0 9 240 9 0 1 0 3 14
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社會秩序 災害事件 為民服務

11 301 20 28 12 1 4 7 72 1 323 61 18 56 8

5 106 4 9 2 0 0 1 16 0 97 16 0 20 2

2 29 5 1 1 0 0 1 8 0 33 6 5 3 4

0 73 1 5 2 0 1 1 10 0 86 13 2 12 0

2 29 3 3 1 0 1 2 10 0 43 11 5 13 1

1 25 2 5 4 0 1 2 14 0 36 5 2 2 1

1 39 5 5 2 1 1 0 14 1 28 10 4 6 0
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為民服務 總計

57 21 28 9 679 1,261 4,348

13 4 2 1 188 343 1,264

5 2 2 1 84 145 565

20 3 15 6 164 321 1,064

10 7 3 0 93 186 511

3 1 3 1 66 120 402
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雲林縣「１１０」電話受理案件

總計 一般刑案

總計 4,045 13 7 60 1 6 3 17 19 36 81 12 1 1 51 1 2

斗六分局 1,241 3 0 19 0 1 1 9 5 18 25 6 0 0 14 1 1

斗南分局 520 1 1 8 0 0 1 1 0 3 13 1 0 0 5 0 0

虎尾分局 1,017 6 1 18 0 3 1 4 5 6 13 3 1 1 19 0 1

西螺分局 450 2 2 4 0 0 0 1 4 3 6 0 0 0 5 0 0

臺西分局 408 1 0 6 0 2 0 1 2 2 16 1 0 0 5 0 0

北港分局 409 0 3 5 1 0 0 1 3 4 8 1 0 0 3 0 0

中華民國106年5月
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一般刑案 交通事件 社會秩序

73 384 4 860 710 41 235 237 17 8 5 8 10 54 1 98 2,288 31

15 118 2 288 200 12 95 89 5 0 0 2 3 8 0 19 723 7

5 39 0 135 95 5 24 21 1 2 0 0 2 14 1 22 322 4

26 108 1 198 166 10 77 88 8 2 3 3 2 16 0 27 601 8

11 38 0 83 100 8 20 11 2 1 0 0 1 6 0 5 237 5

9 45 1 88 90 4 4 3 1 0 0 2 2 4 0 13 212 3

7 36 0 68 59 2 15 25 0 3 2 1 0 6 0 12 193 4
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社會秩序 災害事件 為民服務

1 8 2 1 34 95 16 188 31 12 5 1 6 7 62 302 76 13 35 10

0 2 0 0 11 41 5 66 4 3 2 1 1 1 12 74 30 4 6 2

0 1 0 0 1 9 2 17 7 1 0 0 0 1 9 38 11 1 1 0

0 1 2 0 9 20 3 43 6 3 1 0 3 2 15 69 11 2 11 3

0 0 0 0 6 11 4 26 5 2 0 0 1 2 10 34 13 3 9 3

0 4 0 0 5 6 0 18 2 2 2 0 1 1 8 41 5 2 3 0

1 0 0 1 2 8 2 18 7 1 0 0 0 0 8 46 6 1 5 2
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為民服務

51 37 31 14 1 1 552 1,123

17 9 3 2 0 1 174 322

6 5 2 2 1 0 66 133

7 10 16 4 0 0 117 250

7 5 2 2 0 0 61 139

4 3 5 1 0 0 61 125

10 5 3 3 0 0 73 154
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雲林縣「１１０」電話受理案件

總計 一般刑案

總計 4,277 13 15 53 1 6 13 10 42 83 13 5 4 45 1 8

斗六分局 1,367 1 3 19 0 1 5 4 15 24 6 1 2 18 1 2

斗南分局 552 3 1 4 0 0 0 0 3 8 2 0 1 7 0 1

虎尾分局 1,034 3 5 14 0 1 5 1 8 23 1 3 0 8 0 0

西螺分局 495 4 1 6 0 1 1 5 2 8 2 0 0 3 0 0

臺西分局 410 2 4 6 0 2 2 0 7 8 2 0 1 6 0 0

北港分局 419 0 1 4 1 1 0 0 7 12 0 1 0 3 0 5

中華民國105年1-6月
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一般刑案 交通事件

51 363 2 956 719 40 236 226 26 6 6 24 13 74 1 1 123 2,453

18 120 0 361 220 9 89 76 5 2 0 8 2 21 1 0 31 825

9 39 1 111 94 4 25 20 5 0 0 3 3 11 0 0 23 300

10 82 1 221 167 11 80 88 7 1 5 5 3 22 0 0 24 635

6 39 0 113 85 3 13 10 0 2 0 4 0 4 0 0 12 246

5 45 0 91 82 8 12 9 1 0 0 2 5 10 0 1 16 237

3 38 0 59 71 5 17 23 8 1 1 2 0 6 0 0 17 210
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社會秩序 災害事件 為民服務

35 7 3 48 89 9 191 21 9 1 1 6 63 29 130 1 284 76 15

9 4 1 8 36 1 59 4 0 1 0 2 7 9 23 0 90 20 3

3 1 0 8 8 1 21 1 6 0 0 1 27 10 45 0 29 8 2

7 0 1 11 16 1 36 9 1 0 1 2 17 8 38 0 68 14 3

8 0 0 8 13 3 32 4 2 0 0 0 7 0 13 0 35 17 5

5 0 0 3 8 1 17 2 0 0 0 0 5 0 7 0 32 8 0

3 2 1 10 8 2 26 1 0 0 0 1 0 2 4 1 30 9 2
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為民服務

32 7 44 40 13 15 1 612 1,140

8 1 14 11 5 5 1 182 340

5 0 7 4 1 1 0 90 147

3 4 10 8 3 3 0 127 243

6 0 4 5 2 3 0 88 165

3 0 6 7 1 1 0 46 104

7 2 3 5 1 2 0 79 141
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雲林縣「１１０」電話受理案件

總計 重大刑案 一般刑案

總計 12,670 1 1 2 34 32 169 7 13 8 38 44 113 240 39 7

斗六分局 3,872 0 1 1 7 5 53 0 3 1 17 13 39 71 16 1

斗南分局 1,637 0 0 0 4 2 18 0 0 1 3 2 12 30 6 0

虎尾分局 3,115 0 0 0 12 8 41 1 4 1 10 10 20 60 6 4

西螺分局 1,456 1 0 1 6 5 20 1 1 1 2 11 9 20 2 0

臺西分局 1,220 0 0 0 5 6 18 1 4 2 3 2 16 32 5 0

北港分局 1,370 0 0 0 0 6 19 4 1 2 3 6 17 27 4 2

中華民國106年4-6月
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一般刑案 交通事件

9 143 2 1 11 197 1,107 15 2,639 2,136 126 752 722 66 18 16

2 45 2 1 4 52 332 4 901 608 38 276 275 21 2 2

3 16 0 0 1 27 125 5 394 273 20 76 62 7 2 1

2 40 0 0 1 54 274 2 593 496 30 228 264 21 6 9

1 15 0 0 0 28 122 0 282 288 12 58 28 5 3 0

1 16 0 0 0 20 131 2 260 249 16 23 14 4 0 0

0 11 0 0 5 16 123 2 209 222 10 91 79 8 5 4
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交通事件 社會秩序 災害事件

47 42 190 4 1 319 7,093 107 2 23 8 1 139 364 36 680 72 49

12 6 39 1 0 67 2,252 29 0 10 1 0 41 139 11 231 12 12

4 8 34 1 0 71 958 15 0 3 1 0 12 31 5 67 13 8

11 14 60 1 0 77 1,812 21 0 2 5 0 37 83 4 152 16 9

6 1 14 0 0 26 723 22 0 1 0 0 17 38 9 87 12 7

9 10 23 0 1 40 651 12 0 4 0 0 17 25 2 60 6 7

5 3 20 1 0 38 697 8 2 3 1 1 15 48 5 83 13 6
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災害事件 為民服務

18 3 16 63 43 264 2 909 213 46 123 25 152 98 72 38 1 2

5 1 3 7 11 51 0 261 66 7 34 5 44 24 10 8 0 2

1 0 1 27 12 62 0 100 25 8 9 4 18 11 5 4 1 0

3 1 6 17 11 63 0 223 38 7 26 7 37 21 34 13 0 0

1 0 2 7 4 33 0 112 41 13 28 4 21 17 7 5 0 0

6 0 2 5 3 29 0 109 18 4 8 1 13 11 9 3 0 0

2 1 2 0 2 26 2 104 25 7 18 4 19 14 7 5 0 0
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為民服務

1,843 3,524

544 1,005

240 425

408 814

242 490

173 349

236 441

其
他
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和



雲林縣「１１０」電話受理案件

總計 重大刑案 一般刑案

總計 25,641 1 2 1 4 63 2 61 283 11 24 13 53 71 192

斗六分局 7,875 0 0 1 1 16 1 7 95 0 4 3 21 25 64

斗南分局 3,220 0 0 0 0 8 0 4 25 0 1 1 4 5 22

虎尾分局 6,370 0 1 0 1 19 0 15 64 2 8 1 15 19 37

西螺分局 2,834 1 1 0 2 9 0 12 33 3 2 2 3 11 17

臺西分局 2,530 0 0 0 0 9 1 12 34 1 7 4 6 2 27

北港分局 2,812 0 0 0 0 2 0 11 32 5 2 2 4 9 25

中華民國105年1-6月
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一般刑案 交通事件

445 1 64 9 24 249 3 5 2 17 415 2,007 51 5,455 4,281 232

123 0 21 1 4 68 1 4 1 5 118 582 8 1,784 1,271 67

64 0 11 0 6 31 0 0 0 3 51 236 9 758 541 36

111 1 12 5 5 70 1 0 0 4 109 498 21 1,286 989 64

47 0 4 0 2 26 0 0 0 0 53 224 3 581 565 24

54 0 7 0 6 36 1 1 1 0 55 264 4 515 472 24

46 0 9 3 1 18 0 0 0 5 29 203 6 531 443 17
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交通事件 社會秩序

1,756 1,526 135 40 36 85 103 336 9 5 631 14,681 203 2 64 18

594 581 47 3 15 18 15 59 2 0 154 4,618 59 0 30 3

150 125 10 4 2 6 20 67 2 1 113 1,844 29 0 11 3

586 513 39 14 11 23 27 96 2 0 150 3,821 37 0 3 8

154 64 13 6 2 16 6 24 1 0 55 1,514 34 0 9 2

63 37 7 3 0 10 20 57 0 3 87 1,302 26 0 7 1

209 206 19 10 6 12 15 33 2 1 72 1,582 18 2 4 1
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社會秩序 災害事件 為民服務

2 324 904 2 100 1,619 125 95 56 4 27 63 65 435 6 1,710 428

0 92 342 1 26 553 25 23 11 2 6 7 15 89 2 496 126

0 40 79 0 19 181 20 12 4 0 2 27 14 79 0 215 46

0 75 228 0 18 369 26 16 13 1 9 17 17 99 1 406 90

1 26 94 1 15 182 18 13 3 0 4 7 7 52 0 193 68

0 65 52 0 10 161 12 18 13 0 2 5 8 58 0 212 46

1 26 109 0 12 173 24 13 12 1 4 0 4 58 3 188 52
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為民服務

93 217 41 302 190 133 77 3 5 2 3,688 6,895

23 65 13 84 43 21 20 0 2 0 1,137 2,032

11 22 5 35 31 20 13 2 0 1 479 880

17 43 8 71 43 55 17 0 0 0 831 1,582

23 40 5 45 27 10 12 0 2 1 434 860

11 21 6 34 25 15 6 0 1 0 368 745

8 26 4 33 21 12 9 1 0 0 439 796
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雲林縣「１１０」電話受理案件

一般刑案

單位別

總計 4,269 11 22 48 5 3 1 8 9 32 90 20 1 3 36 2 4

斗六分局 1,395 5 7 15 1 1 0 3 2 6 27 7 0 1 10 2 2

斗南分局 511 1 5 6 1 0 0 0 1 9 10 0 0 0 5 0 0

虎尾分局 1,018 3 7 14 2 1 0 3 4 4 21 5 0 2 8 0 1

西螺分局 448 0 1 5 0 1 1 1 0 5 9 2 0 0 8 0 0

臺西分局 456 1 0 4 0 0 0 1 2 6 13 5 0 0 2 0 1

北港分局 441 1 2 4 1 0 0 0 0 2 10 1 1 0 3 0 0

中華民國106年7月
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一般刑案 交通事件 社會秩序

56 351 4 858 718 34 300 268 19 11 6 14 23 52 1 143 2,451 51

22 111 1 312 227 10 126 105 11 0 3 1 1 4 0 42 843 16

7 45 0 97 92 5 20 21 2 1 0 4 4 18 0 13 277 6

11 86 3 187 161 6 85 99 4 5 1 2 4 10 0 43 610 9

6 39 0 100 75 2 32 11 2 2 0 1 1 4 0 8 238 10

7 42 0 84 82 6 13 3 0 0 0 5 7 12 1 23 236 8

3 28 0 78 81 5 24 29 0 3 2 1 6 4 0 14 247 2
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社會秩序 災害事件 為民服務

1 22 4 46 57 1 12 194 22 9 4 1 3 1 1 7 48 290 76 12

1 11 1 8 20 0 2 59 7 5 1 1 0 1 1 2 18 82 22 7

0 1 0 14 7 0 1 29 2 0 0 0 0 0 0 0 2 40 2 1

0 0 2 8 15 0 4 38 3 0 3 0 1 0 0 4 11 59 26 2

0 2 1 8 2 0 0 23 4 0 0 0 1 0 0 1 6 32 16 1

0 8 0 3 8 0 2 29 3 2 0 0 1 0 0 0 6 38 4 0

0 0 0 5 5 1 3 16 3 2 0 0 0 0 0 0 5 39 6 1
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為民服務

46 11 52 29 21 12 3 673 1,225

13 5 11 5 8 2 2 207 364

6 2 5 9 2 0 0 91 158

12 2 17 7 5 2 0 141 273

3 1 6 4 0 5 1 73 142

6 0 12 0 3 2 0 78 143

6 1 1 4 3 1 0 83 145
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雲林縣「１１０」電話受理案件

一般刑案

單位別

總計 4,300 18 13 57 1 5 2 9 1 19 32 81 1 15 4 4 42

斗六分局 1,422 10 4 16 1 2 0 4 0 6 9 20 0 5 1 0 16

斗南分局 570 0 2 7 0 1 0 1 1 3 7 16 0 2 1 1 7

虎尾分局 1,021 4 6 18 0 1 0 1 0 6 9 13 0 5 2 0 12

西螺分局 460 1 0 7 0 0 1 1 0 1 2 7 1 1 0 0 1

臺西分局 421 2 1 6 0 1 0 0 0 3 4 11 0 2 0 3 2

北港分局 406 1 0 3 0 0 1 2 0 0 1 14 0 0 0 0 4

中華民國106年8月
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一般刑案 交通事件

2 3 2 58 369 5 859 763 47 269 256 17 2 8 9 18 45 1 137

2 3 0 24 123 4 275 224 14 108 97 14 0 5 3 4 4 1 51

0 0 0 6 55 0 120 104 6 20 18 0 1 0 1 1 14 0 19

0 0 1 11 89 0 197 183 13 87 112 1 0 2 2 2 11 0 27

0 0 0 4 27 1 104 102 7 27 7 1 0 0 0 2 3 0 4

0 0 1 8 44 0 85 75 6 11 10 1 0 0 2 8 11 0 22

0 0 0 5 31 0 78 75 1 16 12 0 1 1 1 1 2 0 14
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交通事件 社會秩序 災害事件 為民服務

2,436 42 12 2 41 84 1 15 197 19 18 2 4 5 48 1 300 83

804 12 5 1 8 37 0 3 66 4 6 1 1 2 14 0 102 32

304 7 2 0 4 10 0 1 24 1 3 0 2 0 6 0 43 9

637 9 1 0 12 20 1 2 45 2 2 0 0 2 6 1 54 17

258 5 0 1 7 7 0 3 23 4 4 0 0 0 8 0 37 7

231 5 4 0 5 3 0 2 19 4 2 1 1 1 9 0 30 7

202 4 0 0 5 7 0 4 20 4 1 0 0 0 5 0 34 11
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為民服務

15 34 18 82 31 26 18 4 2 636 1,250

5 12 5 18 14 9 8 3 1 206 415

1 5 2 13 0 9 2 1 0 96 181

4 7 2 16 1 4 3 0 0 135 244

1 4 2 10 6 1 5 0 1 70 144

0 3 4 12 2 0 0 0 0 60 118

4 3 3 13 8 3 0 0 0 69 148
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雲林縣「１１０」電話受理案件

一般刑案

單位別

總計 4,005 2 13 43 9 9 1 20 25 91 1 6 3 43 1 63

斗六分局 1,290 0 2 14 3 6 0 6 12 18 0 1 0 17 0 24

斗南分局 450 1 3 9 1 0 0 0 2 13 0 1 1 4 1 11

虎尾分局 1,088 0 5 8 1 3 1 7 5 27 1 1 2 10 0 12

西螺分局 415 0 1 3 1 0 0 3 3 10 0 2 0 3 0 3

臺西分局 401 1 1 4 2 0 0 4 3 11 0 0 0 5 0 7

北港分局 361 0 1 5 1 0 0 0 0 12 0 1 0 4 0 6

中華民國106年9月
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一般刑案 交通事件 社會秩序

330 1 842 752 32 245 240 24 10 6 13 18 44 113 2,340 25 14 1

103 1 306 231 10 95 81 13 1 2 5 4 15 30 794 6 10 0

47 0 87 90 1 20 15 2 1 1 2 2 7 19 247 3 2 0

83 0 213 200 8 89 116 8 6 2 4 3 6 23 678 4 1 1

29 0 96 73 4 16 14 0 0 0 2 3 3 10 221 5 0 0

38 0 71 86 3 6 5 1 1 0 0 2 10 20 205 2 1 0

30 0 69 72 6 19 9 0 1 1 0 4 3 11 195 5 0 0
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社會秩序 災害事件 治安事件 為民服務

41 77 1 14 173 21 14 6 2 5 48 1 1 1 278 52 16 34 5 37

11 28 0 4 59 4 1 1 0 0 6 0 0 0 85 15 8 9 1 9

6 3 0 2 16 1 3 0 1 1 6 0 0 0 31 4 3 4 2 3

9 27 1 3 46 5 3 1 0 1 10 0 0 1 57 13 2 11 2 11

4 6 0 1 16 5 3 0 0 3 11 1 1 0 38 5 2 5 0 5

7 6 0 1 17 3 3 2 1 0 9 0 0 0 37 7 1 4 0 2

4 7 0 3 19 3 1 2 0 0 6 0 0 0 30 8 0 1 0 7
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為民服務

38 13 18 1 620 1,113

13 2 2 0 184 328

6 1 2 0 78 134

7 7 2 1 157 271

2 1 5 0 74 137

3 1 4 0 73 132

7 1 3 0 54 111
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雲林縣「１１０」電話受理案件

總計 一般刑案

單位別

總計 12,574 31 48 148 6 17 3 26 2 48 89 262 2 41 5 10

斗六分局 4,107 15 13 45 2 6 0 13 0 14 27 65 0 13 1 1

斗南分局 1,531 2 10 22 1 2 0 1 1 4 18 39 0 3 1 2

虎尾分局 3,127 7 18 40 2 3 0 7 1 17 18 61 1 11 2 4

西螺分局 1,323 1 2 15 0 2 2 2 0 4 10 26 1 5 0 0

臺西分局 1,278 4 2 14 0 3 0 1 0 9 13 35 0 7 0 3

北港分局 1,208 2 3 12 1 1 1 2 0 0 3 36 0 2 1 0

中華民國106年7-9月
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一般刑案 交通事件

121 2 5 6 1 177 1,050 10 2,559 2,233 113 814 764 60 23 20 36

43 2 5 2 0 70 337 6 893 682 34 329 283 38 1 10 9

16 0 0 0 1 24 147 0 304 286 12 60 54 4 3 1 7

30 0 0 2 0 34 258 3 597 544 27 261 327 13 11 5 8

12 0 0 0 0 13 95 1 300 250 13 75 32 3 2 0 3

9 0 0 2 0 22 124 0 240 243 15 30 18 2 1 0 7

11 0 0 0 0 14 89 0 225 228 12 59 50 0 5 4 2
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交通事件 社會秩序 災害事件

59 141 1 1 393 7,227 118 1 48 7 128 218 3 41 564 62 41 12

9 23 1 0 123 2,441 34 1 26 2 27 85 0 9 184 15 12 3

7 39 0 0 51 828 16 0 5 0 24 20 0 4 69 4 6 0

9 27 0 0 93 1,925 22 0 2 3 29 62 2 9 129 10 5 4

6 10 0 0 22 717 20 0 2 2 19 15 0 4 62 13 7 0

17 33 0 1 65 672 15 0 13 0 15 17 0 5 65 10 7 3

11 9 0 0 39 644 11 0 0 0 14 19 1 10 55 10 4 2
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災害事件 治安事件 為民服務

1 9 1 1 17 144 1 1 2 868 211 43 114 34 171 98 60 48 7

1 1 1 1 4 38 0 0 0 269 69 20 34 11 38 32 19 12 5

0 3 0 0 1 14 0 0 0 114 15 5 15 6 21 15 12 4 1

0 1 0 0 7 27 0 0 2 170 56 8 30 6 44 15 16 7 0

0 1 0 0 4 25 1 1 0 107 28 4 12 3 21 12 2 15 1

0 3 0 0 1 24 0 0 0 105 18 1 13 4 26 5 4 6 0

0 0 0 0 0 16 0 0 0 103 25 5 10 4 21 19 7 4 0
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為民服務

3 1,929 3,588

1 597 1,107

0 265 473

1 433 788

1 217 423

0 211 393

0 206 404
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和



雲林縣「１１０」電話受理案件

一般刑案

單位別

總計 4,218 8 7 60 2 1 1 4 1 8 40 70 11 1 1 37 1

斗六分局 1,310 3 1 17 1 1 0 1 0 3 10 15 2 1 0 12 0

斗南分局 543 2 0 4 0 0 0 0 1 2 10 10 1 0 1 6 0

虎尾分局 1,038 1 0 17 0 0 0 0 0 1 5 19 6 0 0 11 0

西螺分局 498 2 3 6 0 0 1 3 0 0 7 8 0 0 0 2 1

臺西分局 463 0 1 8 1 0 0 0 0 0 5 11 1 0 0 4 0

北港分局 366 0 2 8 0 0 0 0 0 2 3 7 1 0 0 2 0

中華民國106年10月
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一般刑案 交通事件

7 1 1 1 59 322 8 898 755 37 276 253 15 3 5 12 16 55 121

2 0 0 1 21 91 4 317 212 8 97 77 6 0 2 4 3 8 38

1 0 0 0 8 46 1 116 109 12 22 28 6 0 0 2 2 9 18

2 1 1 0 14 78 1 197 178 6 91 113 2 1 1 0 1 14 27

1 0 0 0 8 42 2 106 94 4 31 12 0 0 2 1 2 1 10

0 0 0 0 5 36 0 89 92 7 17 6 1 1 0 1 6 14 21

1 0 0 0 3 29 0 73 70 0 18 17 0 1 0 4 2 9 7
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交通事件 社會秩序 災害事件 為民服務

2,454 33 1 19 1 49 156 17 276 1 14 21 10 1 1 4 52 297 73

776 16 1 11 0 8 65 2 103 0 1 3 2 0 0 1 7 91 29

325 1 0 1 0 2 9 2 15 0 1 6 0 0 0 1 8 34 6

632 9 0 0 0 17 48 3 77 0 1 5 0 1 0 1 8 66 10

265 5 0 5 0 15 18 2 45 0 5 3 1 0 0 1 10 33 15

255 2 0 2 1 2 4 3 14 1 3 2 3 0 1 0 10 49 8

201 0 0 0 0 5 12 5 22 0 3 2 4 0 0 0 9 24 5
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為民服務

16 34 4 45 48 15 15 2 1 1 563 1,114

3 9 0 11 9 2 8 0 1 1 169 333

1 5 2 6 3 3 0 0 0 0 89 149

7 10 1 13 16 2 3 0 0 0 115 243

1 4 0 5 7 6 1 2 0 0 62 136

3 5 0 7 8 2 1 0 0 0 65 148

1 1 1 3 5 0 2 0 0 0 63 105
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雲林縣「１１０」電話受理案件

一般刑案

單位別

總計 4,282 1 9 17 52 2 4 1 6 13 20 58 1 8 1 2 38

斗六分局 1,396 0 3 1 19 1 0 1 2 6 6 27 1 2 1 0 11

斗南分局 509 0 2 4 6 0 2 0 1 0 2 8 0 0 0 0 4

虎尾分局 1,051 0 1 6 8 0 0 0 0 2 5 7 0 1 0 1 7

西螺分局 544 1 3 4 11 0 1 0 1 1 2 5 0 2 0 0 3

臺西分局 406 0 0 1 4 1 0 0 0 2 2 6 0 2 0 1 8

北港分局 376 0 0 1 4 0 1 0 2 2 3 5 0 1 0 0 5

中華民國106年11月
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一般刑案 交通事件

1 2 2 61 298 13 900 740 46 287 277 24 5 18 14 11 70 127

0 0 2 26 109 10 317 243 11 98 100 4 0 4 5 2 9 33

0 0 0 7 36 1 88 106 5 20 23 8 1 3 4 2 14 22

1 1 0 9 49 0 218 144 10 100 116 7 0 8 2 2 19 31

0 0 0 7 40 0 119 103 10 37 13 3 4 1 0 0 5 14

0 1 0 9 37 2 75 82 5 9 6 1 0 0 2 0 13 17

0 0 0 3 27 0 83 62 5 23 19 1 0 2 1 5 10 10
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交通事件 社會秩序 災害事件 為民服務

### 39 27 3 55 191 10 325 3 16 13 13 1 2 9 57 276 66 14 30

836 14 9 0 11 77 3 114 0 3 3 1 0 2 1 10 79 17 7 5

297 5 2 0 11 22 2 42 0 3 2 1 0 0 0 6 36 10 0 2

657 11 5 1 15 48 2 82 3 1 1 5 1 0 4 15 69 14 2 8

309 2 7 1 8 21 1 40 0 2 1 1 0 0 1 5 29 12 4 6

212 5 3 1 9 10 2 30 0 2 4 3 0 0 2 11 34 7 1 7

221 2 1 0 1 13 0 17 0 5 2 2 0 0 1 10 29 6 0 2
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為民服務

5 64 26 11 13 1 563 1,069

1 14 5 3 5 0 191 327

1 13 3 1 3 0 59 128

3 14 8 2 3 1 124 248

0 10 3 3 2 0 80 149

0 5 3 1 0 0 58 116

0 8 4 1 0 0 51 101
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雲林縣「１１０」電話受理案件

一般刑案

單位別

總計 4,460 11 15 62 3 9 2 9 1 8 30 70 18 2 48 1 3

斗六分局 1,480 4 1 23 0 1 1 2 0 3 9 20 2 0 15 0 0

斗南分局 511 1 2 8 0 1 0 0 0 1 2 6 2 2 7 0 0

虎尾分局 1,098 4 4 18 0 2 1 5 0 2 8 20 5 0 7 0 1

西螺分局 499 1 5 2 2 2 0 1 1 1 3 8 0 0 8 0 1

臺西分局 440 0 2 5 1 2 0 1 0 0 4 8 6 0 7 1 0

北港分局 432 1 1 6 0 1 0 0 0 1 4 8 3 0 4 0 1

中華民國106年12月
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一般刑案 交通事件 社會秩序

3 63 358 3 1,048 771 43 312 284 31 4 5 9 20 58 132 2,720 42

0 23 104 3 370 247 13 120 140 14 1 2 3 4 10 30 957 14

1 4 37 0 136 102 4 17 20 2 0 0 1 2 8 24 316 4

2 14 93 0 264 151 8 96 85 7 2 2 0 4 14 31 664 6

0 4 39 0 107 106 6 25 13 4 1 0 1 3 4 12 282 6

0 12 49 0 92 79 6 23 6 1 0 0 2 0 11 20 240 9

0 6 36 0 79 86 6 31 20 3 0 1 2 7 11 15 261 3
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社會秩序 災害事件 為民服務

15 2 43 153 14 269 9 20 20 3 4 10 66 3 253 52 10 39 3 41

4 0 3 74 5 100 1 5 5 0 1 1 13 0 70 24 3 10 1 6

1 0 4 19 3 31 2 2 2 2 1 3 12 0 22 4 2 7 0 4

2 1 26 35 4 74 3 3 6 1 1 1 15 2 76 7 5 8 0 12

0 1 6 11 1 25 1 5 1 0 0 1 8 0 32 6 0 7 2 7

8 0 2 7 1 27 2 5 3 0 1 4 15 1 26 5 0 1 0 4

0 0 2 7 0 12 0 0 3 0 0 0 3 0 27 6 0 6 0 8
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為民服務

33 18 15 2 1 577 1,047

6 4 3 1 1 177 306

3 2 5 0 0 66 115

8 1 2 0 0 131 252

4 7 2 0 0 78 145

9 3 2 0 0 58 109

3 1 1 1 0 67 120
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雲林縣「１１０」電話受理案件

一般刑案

單位別

總計 12,960 1 28 39 174 7 14 4 19 2 29 90 198 1 37 2

斗六分局 4,186 0 10 3 59 2 2 2 5 0 12 25 62 1 6 2

斗南分局 1,563 0 5 6 18 0 3 0 1 1 3 14 24 0 3 0

虎尾分局 3,187 0 6 10 43 0 2 1 5 0 5 18 46 0 12 0

西螺分局 1,541 1 6 12 19 2 3 1 5 1 2 12 21 0 2 0

臺西分局 1,309 0 0 4 17 3 2 0 1 0 2 11 25 0 9 0

北港分局 1,174 0 1 4 18 0 2 0 2 0 5 10 20 0 5 0

中華民國106年10-12月
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一般刑案 交通事件

5 123 3 12 1 6 1 183 978 24 2,846 2,266 126 875 814 70 12

0 38 0 2 0 2 1 70 304 17 1,004 702 32 315 317 24 1

3 17 0 1 0 1 0 19 119 2 340 317 21 59 71 16 1

1 25 1 4 1 3 0 37 220 1 679 473 24 287 314 16 3

0 13 1 2 0 0 0 19 121 2 332 303 20 93 38 7 5

1 19 1 1 0 0 0 26 122 2 256 253 18 49 18 3 1

0 11 0 2 0 0 0 12 92 0 235 218 11 72 56 4 1

職
業
賭
場

毀
損
案
件

妨
害
風
化

妨
害
性
自
主

縱
火

妨
害
自
由

走
私
其
他

總
和

交
通
阻
塞

A
3
類
(
財
損
)

A
2
類
(
受
傷
)

車
禍

妨
害
出
入

違
規
停
車

違
規
設
攤

飆
車



交通事件 社會秩序 災害事件

28 35 47 183 380 7,706 114 1 61 6 147 500 41 870 13 50 54 26

8 12 9 27 101 2,569 44 1 24 0 22 216 10 317 1 9 11 3

3 7 6 31 64 938 10 0 4 0 17 50 7 88 2 6 10 3

11 2 7 47 89 1,953 26 0 7 2 58 131 9 233 6 5 12 6

3 2 5 10 36 856 13 0 12 2 29 50 4 110 1 12 5 2

0 5 6 38 58 707 16 0 13 2 13 21 6 71 3 10 9 6

3 7 14 30 32 683 5 0 1 0 8 32 5 51 0 8 7 6
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災害事件 為民服務

2 7 23 175 3 826 191 40 103 12 150 107 44 43 5 2 1 1,703

0 3 3 30 0 240 70 13 24 2 31 20 9 16 1 2 1 537

0 1 4 26 0 92 20 3 14 3 23 9 6 8 0 0 0 214

2 1 6 38 2 211 31 14 26 4 39 32 5 8 1 0 0 370

0 0 3 23 0 94 33 5 17 2 22 14 16 5 2 0 0 220

0 2 6 36 1 109 20 4 13 0 16 20 6 3 0 0 0 181

0 0 1 22 0 80 17 1 9 1 19 12 2 3 1 0 0 181
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為民服務

3,230

966

392

743

430

373

326

總
和



雲林縣「１１０」電話受理案件

總計 一般刑案

單位別

總計 25,534 1 59 87 322 13 31 7 45 4 77 179 460 3 78 7

斗六分局 8,293 0 25 16 104 4 8 2 18 0 26 52 127 1 19 3

斗南分局 3,094 0 7 16 40 1 5 0 2 2 7 32 63 0 6 1

虎尾分局 6,314 0 13 28 83 2 5 1 12 1 22 36 107 1 23 2

西螺分局 2,864 1 7 14 34 2 5 3 7 1 6 22 47 1 7 0

臺西分局 2,587 0 4 6 31 3 5 0 2 0 11 24 60 0 16 0

北港分局 2,382 0 3 7 30 1 3 1 4 0 5 13 56 0 7 1

中華民國106年7-12月
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一般刑案 交通事件

15 244 5 17 1 12 2 360 2,028 34 5,405 4,499 239 1,689 1,578

1 81 2 7 0 4 1 140 641 23 1,897 1,384 66 644 600

5 33 0 1 0 1 1 43 266 2 644 603 33 119 125

5 55 1 4 1 5 0 71 478 4 1,276 1,017 51 548 641

0 25 1 2 0 0 0 32 216 3 632 553 33 168 70

4 28 1 1 0 2 0 48 246 2 496 496 33 79 36

0 22 0 2 0 0 0 26 181 0 460 446 23 131 106
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交通事件 社會秩序

130 35 48 71 106 324 1 1 773 14,933 232 2 109 13 275 718 3 82

62 2 18 21 18 50 1 0 224 5,010 78 2 50 2 49 301 0 19

20 4 4 14 13 70 0 0 115 1,766 26 0 9 0 41 70 0 11

29 14 16 10 16 74 0 0 182 3,878 48 0 9 5 87 193 2 18

10 7 3 5 11 20 0 0 58 1,573 33 0 14 4 48 65 0 8

5 2 0 12 23 71 0 1 123 1,379 31 0 26 2 28 38 0 11

4 6 7 9 25 39 0 0 71 1,327 16 0 1 0 22 51 1 15
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社會秩序 災害事件 治安事件 為民服務

1,434 13 112 95 38 3 16 1 1 40 319 1 1 5 1,694 402 83 217

501 1 24 23 6 1 4 1 1 7 68 0 0 0 509 139 33 58

157 2 10 16 3 0 4 0 0 5 40 0 0 0 206 35 8 29

362 6 15 17 10 2 2 0 0 13 65 0 0 4 381 87 22 56

172 1 25 12 2 0 1 0 0 7 48 1 1 0 201 61 9 29

136 3 20 16 9 0 5 0 0 7 60 0 0 1 214 38 5 26

106 0 18 11 8 0 0 0 0 1 38 0 0 0 183 42 6 19
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為民服務

46 321 205 104 91 5 9 4 3,632 6,818

13 69 52 28 28 1 7 2 1,134 2,073

9 44 24 18 12 0 1 0 479 865

10 83 47 21 15 1 0 1 803 1,531

5 43 26 18 20 2 1 1 437 853

4 42 25 10 9 0 0 0 392 766

5 40 31 9 7 1 0 0 387 730
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雲林縣「１１０」電話受理案件

一般刑案

單位別

總計 24,593 1 1 72 5 45 281 36 22 9 63 3 78 185 448

斗六分局 7,739 1 1 19 0 10 84 12 8 1 19 1 31 37 139

斗南分局 3,009 0 0 8 1 5 29 1 1 0 2 0 11 21 55

虎尾分局 5,897 0 0 19 0 12 61 9 4 3 12 1 20 40 86

西螺分局 2,805 0 0 11 1 7 21 7 2 0 7 1 7 27 44

臺西分局 2,503 0 0 10 1 7 51 4 3 4 13 0 6 37 74

北港分局 2,640 0 0 5 2 4 35 3 4 1 10 0 3 23 50

中華民國105年1-6月
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一般刑案 交通事件

123 6 15 213 6 5 7 11 1 318 1,952 66 5,258 4,154 305 2

37 0 1 72 1 3 1 2 0 93 571 9 1,817 1,233 80 0

10 3 3 22 2 0 2 3 0 38 217 8 712 557 43 1

31 1 6 48 3 1 3 5 1 73 439 24 1,200 908 71 0

14 1 0 25 0 0 0 0 0 40 215 9 600 545 35 1

19 0 3 19 0 0 1 1 0 41 294 6 433 484 48 0

12 1 2 27 0 1 0 0 0 33 216 10 496 427 28 0
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交通事件 社會秩序

1,722 1,302 240 13 55 66 135 391 1 549 14,259 207 75 10 347

618 513 80 1 18 14 17 75 0 147 4,622 65 23 4 84

132 109 20 2 2 9 21 62 0 78 1,756 21 4 1 51

581 463 37 7 30 20 48 112 0 147 3,648 41 21 1 87

167 81 24 2 1 7 8 28 1 34 1,543 27 4 2 42

54 33 10 0 1 9 24 73 0 79 1,254 27 9 2 49

170 103 69 1 3 7 17 41 0 64 1,436 26 14 0 34
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社會秩序 災害事件 治安事件 為民服務

790 1 84 1,514 80 80 26 2 9 42 239 1 1 7 1,830 379 132

295 0 21 492 17 21 6 1 2 9 56 1 1 3 555 117 37

90 1 14 182 6 5 4 0 2 11 28 0 0 0 198 47 18

196 0 9 355 19 17 5 0 0 11 52 0 0 1 384 82 26

71 0 16 162 10 11 2 0 2 4 29 0 0 0 244 41 13

39 0 10 136 18 13 7 0 2 5 45 0 0 2 219 48 21

99 0 14 187 10 13 2 1 1 2 29 0 0 1 230 44 17
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為民服務

182 24 276 196 85 129 8 6 28 3,345 6,627

69 6 58 56 20 32 1 3 6 1,033 1,996

26 3 52 26 10 32 2 0 5 407 826

26 4 58 34 18 18 0 2 3 747 1,403

23 3 43 28 12 22 2 0 4 421 856

24 3 31 24 8 13 0 0 4 377 774

14 5 34 28 17 12 3 1 6 360 772
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